



Referat af bestyrelsesmøde den 29.08.2024 kl. 20-22 afholdt i klubhuset

Deltagere: Claus Corneliussen, Charlotte Herforth, Eivor Holgersen, Michael Koch, Søren Kragh, Jørgen Balling Rasmussen og Louise Sidenius. **Referent:** JBR.

Dagsordenspunkt	Referat
1. Orientering: Siden sidste møde	<p>a) Renovering af baderum: Kommunen er rykket for udbedring af fejl i vinyl i bruserum samt udskiftning af de 3 brusere i Saunahuset. Bruser er repareret i det fælles klubhus.</p> <p>b) Rengøring af sauna: Stor tak til de (få) medlemmer, først og fremmest Kristian, som påtog sig arbejdet med klargøring af saunaen til den kommende sæson (udbedring af skader, rengøring og oliering). Det er tilsyneladende svært at få et større antal medlemmer til at yde en indsats af denne art. Kristian udarbejder manual for rengøring og oliering. Fremtidig ordning besluttet på næste bestyrelsesmøde.</p> <p>c) Møde med kommunen 10/6 24: Claus orienterede om status på drøftelser på møde mellem formandskab for NVK og NP samt kommunen (Anne-Mette Ilsøe Mikkelsen og Danielle Ruben). Der forventes en opdatering af brugsaftale med kommunen, primært adgangstiderne. Saunasituationen blev drøftet, herunder NVK's ønske om reetablering af den lille sauna/NP's tilbud om, at NVK kan benytte den store sauna ved særlige arrangementer, fx i uge 30. NVK og NP var enige om, at der ikke er adgang for børn i den nye sauna på andre tidspunkter end i uge 30, hvor saunaen er lukket for vores medlemmer, samt uge 42 og 7 sammen med forældre/bedsteforældre kl.11-16). Kommunen søger lokaler til tre af klubberne på havnen og ønsker bedre deling om faciliteterne.</p> <p>d) Ny trappe på broen: Tilfredshed med montering af trappe nr. 2. Ønske om beklædning på gelænder, gerne som på trappe 1. NBC Marine kontaktes herom. Ønske fra flere medlemmer om genmontering af læskærme på broen. Det overvejes, om der kan findes en løsning, som ikke belaster broens stabilitet.</p> <p>e) Klubhuset: Det forlyder, at den nuværende kommunalt aftalte og finansierede rengøring ved Coor ophører. Hvis kommunen overlader rengøringen til klubberne, er bestyrelsen indstillet på at købe ekstern rengøring. Husgruppen gør opmærksom på, at hjørnesofaen i mødelokalet ønskes udskiftet. Rengøring under sofaen er ikke mulig, og den har stået i rummet, mens huset var ramt af skimmelsvamp. Bestyrelsen noterer sig ønsket, men taget i betragtning at NV lægger vægt</p>

	<p>på, at der i givet fald skal indkøbes en ny hjørnesofa, og at det stort set kun er NV-medlemmer, som benytter den, er der ikke stemning for udskiftning.</p> <p>f) Nyt aflåst skab til opbevaring af diverse er indkøbt og monteret i Fælleshusets omklædning. Tak til Søren og Eivor.</p>
2. Ændrede vedtægter og opdaterede husregler	<p>Bestyrelsen godkendte og underskrev de ændrede vedtægter i overensstemmelse med beslutning på generalforsamling den 5. februar 2024. Den opdaterede version lægges på hjemmesiden.</p> <p>Opdaterede hus- og saunaregler lægges på hjemmesiden. Der indkøbes nye tavler til opslag af hus- og saunaregler til montering i klubhus.</p>
3. Saunagruppen og saunagus	<p>Drøftelse af Saunagruppens opgaver, ansvarsfordeling og varetagelse af opgaverne. Beslutning i Saunagruppen træffes af 3-mandsgruppen. Afholdelse af opfølgende Gusmesterkursus undersøges og kan i givet fald arrangeres.</p> <p>Den nuværende saunagus-kadence med 2-3 ugentlige arrangementer (onsdag og søndag, evt. 2 arrangementer på søndage) anses for passende og tilstræbes fortsat.</p> <p>Der indføres betaling på 50 kr. pr. person for deltagelse i et gusarrangement. Betaling med Mobilepay ved brug af QR-kode i klubhuset. Saunagruppe bemyndiges til at kunne foretage diverse indkøb til gusarrangementer for op til 5000 kr. i resten af 2024.</p>
4. Evaluering af havnedagen	<p>Forløb fint indtil vejret desværre lukkede det hele. NP's deltagelse/form for deltagelse næste år overvejes.</p>
5. Førstehjælpskursus	<p>Tilbud på førstehjælpskursus arrangeret af Brandvæsnet undersøges konkret med henblik på 3 kurser i løbet af efteråret.</p>
6. Økonomi	<p>Enkelte poster afviger fra årets budget, især pga. udgifterne til udskiftning af låsesystem i klubhuset. Økonomien ser fin ud. Søren efterlyser manglende data på modtager af betaling vedr. arrangement "Fuldmånebadning" 2024.</p>
7. Evaluering af nyt låsesystem med armbånd	<p>Stor tak til Søren, Louise og Jørgen for de mange vagter og indsats med udlevering af chip-armbånd til medlemmerne i forbindelse med overgang til nyt låsesystem.</p> <p>Der er tilfredshed med det nye system.</p> <p>Udlevering af armbånd til de nye medlemmer forenkles, således at alle armbånd scannes ind i systemet på forhånd, og medlemmerne herefter blot afhenter.</p>
8. Medlemshåndtering, kommunikation og hjemmeside	<p>Ventelister til optagelse som medlem: 216 på den gamle venteliste fra før det nye system via hjemmesiden samt 236 på den nye.</p> <p>Beslutning: Alle på den gamle venteliste tilbydes medlemskab fra 1. oktober 2024. Ca. 75 procent er fra Fredensborg Kommune.</p>

	<p>De nye medlemmer får tilsendt velkomstskrivelse og husregler og inviteres til intromøde med udlevering af armbånd søndag den 29. september kl. 13-15. Claus og Jørgen står for arrangementet.</p> <p>Gæster i klubben: Kun medlemmerne har adgang til klubhus og sauna. Efter indhentning af tilladelse fra bestyrelsen er det fortsat muligt undtagelsesvist at medbringe en gæst, som er medlem i anden Vinterbadeklub.</p>
9. Kommende større arrangementer	<p>Følgende arrangementer blev drøftet:</p> <p>a) Markering af starten på den kolde sæson: Arrangement overvejes, fx medio oktober.</p> <p>b) Nytårskur: Forventes videreført. Det præcise tidspunkt for afholdelse overvejes og tilpasses i forhold til andre arrangementer.</p> <p>c) Fuldmånebadning: Ønskes fortsat. Tidspunkt: 12/2 25. Formen overvejes.</p> <p>d) Fejring af klubbens 20-års jubilæum: Fødselsdagen er den 26/5. Begivenheden ønskes fejret, fx søndag den 25/5. Formen overvejes. Gerne input fra medlemmerne.</p> <p>e) Havnedag: Konceptet overvejes.</p> <p>Som altid er arrangementerne kun for medlemmer af klubben.</p>
10. Næste bestyrelsesmøde	Onsdag den 30. oktober 2024 kl. 19-21 i klubhuset og 20/1 2025 kl. 18.
11. Generalforsamling 2025	Afholdes den 27. februar 2025 kl. 19.30.
12. Eventuelt	Det undersøges, om der man monteres digitalt termometer på badebroen, som viser vandtemperaturen.